
 
 
 
 
Ufficio Segreteria Studenti                
Area Didattica Studi Umanistici 
 

I L  R E T T O R E 
 

VISTO il D.R. n. 2262 del 7.7.2016, con il quale è stato emanato, per l’anno 
accademico 2016/2017, il bando di concorso per l’ammissione al corso 
di laurea magistrale in Psicologia Clinica ed in particolare gli articoli 3 e 
4 del citato bando, relativi alla presentazione della domanda ed alla 
eventuale presentazione dei titoli, dai quali, fra l’altro, si evince che i 
candidati che abbiano conseguito o che conseguiranno entro il 30 
ottobre p.v., il titolo di accesso  presso un altro Ateneo avrebbero 
dovuto firmare la domanda e, unitamente all’autocertificazione del 
titolo di studio, farla pervenire perentoriamente entro e non oltre le ore 
12,00 del 20 settembre 2016, pena la non valutazione della domanda 
stessa. 

                 
 
 

CONSIDERATO che, pertanto, tutti i seguenti candidati, oltre alla 
compilazione on line della domanda nelle modalità indicate dall’art. 3 
del citato bando di concorso, avrebbero dovuto anche firmarla e, 
unitamente all’autocertificazione del curriculum redatto secondo lo 
schema allegato al suddetto bando, farla pervenire perentoriamente 
entro e non oltre le ore 12,00 del 20 settembre 2016, pena la non 
valutazione della stessa: 

                               COGNOME    NOME           data di nascita 

BARBERIO ANNA 18/11/1982 

CARPENTIERI SALVATORE 24/05/1992 

COPPOLA MARIA 03/09/1992 

DE FEO CLAUDIO 07/09/1993 

DI MARCO FLORIANA 17/05/1985 

FENZA LUISA 27/12/1993 

FRANZESE ALESSANDRO 28/05/1978 

GIUGLIANO MARIAROSARIA 11/08/1997 

IANNONE ANGELICA 30/09/1991 

NUZZO MANUELA 21/06/1993 

PICCIRILLO SHARON TONIA 17/10/1994 

RAIOLA JESSICA 07/05/1992 

ROMITO EMANUELA 29/01/1997 

ROSCIGNO NADIA 31/01/1991 

ROTONDO ASSUNTA 12/05/1994 

SIMONETTI EMILIO 10/01/1998 

VITTORINI VALERIA 17/03/1981 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2016/2891 del 27/09/2016
Firmatari: MANFREDI Gaetano



 
 
 
 
 
 

D E C R E T A 

 

I seguenti candidati sono esclusi dal concorso per l’ammissione al corso 
di laurea magistrale in Psicologia Clinica per l’a.a. 2016/2017, per non aver 
presentato la domanda di partecipazione con le modalità e nei termini previsti 
dal bando di concorso: 

 
                              COGNOME    NOME           data di nascita 

BARBERIO ANNA 18/11/1982 

CARPENTIERI SALVATORE 24/05/1992 

COPPOLA MARIA 03/09/1992 

DE FEO CLAUDIO 07/09/1993 

DI MARCO FLORIANA 17/05/1985 

FENZA LUISA 27/12/1993 

FRANZESE ALESSANDRO 28/05/1978 

GIUGLIANO MARIAROSARIA 11/08/1997 

IANNONE ANGELICA 30/09/1991 

NUZZO MANUELA 21/06/1993 

PICCIRILLO SHARON TONIA 17/10/1994 

RAIOLA JESSICA 07/05/1992 

ROMITO EMANUELA 29/01/1997 

ROSCIGNO NADIA 31/01/1991 

ROTONDO ASSUNTA 12/05/1994 

SIMONETTI EMILIO 10/01/1998 

VITTORINI VALERIA 17/03/1981 

  
 
 

Napoli,  
  IL RETTORE 

  Gaetano Manfredi 

                     
                                    

 

 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Studi 
Umanistici 
Responsabile del procedimento:  
Dott. Pellegrino Palumbo 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2016/2891 del 27/09/2016
Firmatari: MANFREDI Gaetano


